Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 7 «Колокольчик»

муниципального образования город-курорт Анапа
ПРИКАЗ

«17» апреля 2024 года.                                               № 162-а

Об открытии инновационной площадки
муниципального уровня МКУ ЦРО
при управлении образования
муниципального образования г-к Анапа
в МАДОУ д/с № 7 «Колокольчик»

 На основании приказа управления образования муниципального
образования г-к Анапа от 15 апреля 2024 года  № 467 «О присвоении статуса
муниципальной инновационной площадки дошкольным образовательным
учреждениям муниципального образования г-к Анапа», п р и к а з ы в а ю:

1. В рамках присвоения статуса инновационной площадки муниципального
уровня МКУ ЦРО при управлении образования МО г-к Анапа муниципальному
автономному дошкольному образовательному учреждению д/с № 7
«Колокольчик», по направлению, взаимодействие дошкольного учреждения с
родителями детей ОВЗ и детей-инвалидов организовать работу  Родительского
клуба - «Арт-встречи» территория доверия».

2. Начать деятельность муниципальной инновационной площадки МАДОУ
«Родительский клуб – «Арт-встречи» территория доверия» с 16.04.2022 года.

4. Утвердить:
состав рабочей группы:
-  С.С. Киселева, Е.П. Чигинцева – старшие воспитатели МАДОУ, кураторы
проекта и муниципальной инновационной площадки;
- М. В. Костюрова – педаго-психолог, руководитель «Родительского клуба»;
Члены  рабочей группы:
- З.Г. Амбарцумян – учитель-логопед;
- А.Н. Клышова – учитель-логопед;
- В.Ю.Москаленко – учитель-дефектолог;
-Т.А. Зинина – представитель родительского комитета МАДОУ д/с № 7
«Колокольчик»
- А.Р. Москаленко – воспитатель;
- Л.Т. Джулакян – воспитатель.

Положение о работе «Родительского клуба «Арт-встречи» территория
доверия» (приложение).

2

План работы Клуба на 2024 год, представленный в МКУ ЦРО (приложение).
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

[SIGNERSTAMP1]

З.В. Баштовенко